

Protokół z posiedzenia nr 10 Rady Dzielnicy Szerokie w dniu 12 grudnia 2019 r.

Miejsce posiedzenia: ul. Nałęczowska 94, 20-831 Lublin

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 21.00

Przewodnicząca obrad: Karolina Chuderska

Protokolant obrad: Agnieszka Lis

Porządek posiedzenia:

- 1) Otwarcie posiedzenia.
- 2) Przyjęcie porządku posiedzenia.
- 3) Przyjęcie protokołów obrad z dnia 23 października i z dnia 28 listopada 2019 r.
- 4) Informacje Przewodniczącego Zarządu i Przewodniczącej Rady o podjętych działaniach pomiędzy posiedzeniami.
- 5) Sprawy wniesione.
- 6) Wolne wnioski i zapytania.
- 7) Wyznaczenie daty kolejnego posiedzenia.
- 8) Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1) Przewodnicząca otworzyła posiedzenie Rady Dzielnicy. Stwierdziła na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu uczestniczy 13 członków Rady Dzielnicy, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 2) Przewodnicząca odczytała przekazany porządek posiedzenia i zadała pytanie, czy są propozycje zmiany porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie zaproponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty 12 głosami, 1 osoba wyszła z obrad.

Ad 3) Przyjęcie protokołów z 8 posiedzenia Rady Dzielnicy Szerokie z dnia 23 października i 9 posiedzenia Rady Dzielnicy Szerokie z dnia 28 listopada 2019 r. Przewodnicząca zadała pytanie czy są uwagi do protokołów. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodnicząca poddała pod głosowanie protokoły z dnia 23 października i 28 listopada. Protokoły zostały przyjęte głosami: 12-za, 0-przeciw, 0-wstrzymało się.

Ad 4) Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Szerokie przedstawił informację o działalności Zarządu Dzielnicy Szerokie w okresie od ostatniego posiedzenia Rady.

Opinia Rady Dzielnicy odnośnie działalności Dzielnicowej Straży Miejskiej Magdaleny Pałkowskiej została przekazana do kancelarii Prezydenta.

Prośba Rady Dzielnicy dotycząca zmian w funkcjonowaniu linii autobusowej nr 54, została przekazana do ZTM.

Przekazano do Urzędu Miasta zgodę Rady Dzielnicy na zamontowanie płyt na ogrodzeniu placu zabaw przez Fundację "8kolor".

Ad 5) Spotkania z przedstawicielami władz umówione przez członka Rady Dzielnicy pana Sławomira Knapa:

- 13.12.2019r. godz.15.00 wiceprzewodniczący RM Lublin M. Nowak,
- 17.12.2019r. godz.15.00 wiceprzewodniczący RM Lublin S. Kieroński,
- 18.12.2019r. godz.15.00 wiceprzewodniczący RM Lublin L. Danielewskim i godz.15.30 przew. RM Lublin J. Pakuła.

Informacja odnośnie spotkania z zastępcą Prezydenta p. M. Banachem. Owocne, merytoryczne spotkanie członków Rady Dzielnicy z zastępcą prezydenta. Osoby obecne na spotkaniu (Andrzej Skąlecki, Maria Dudziak, Damian Kuraszewicz, Sławomir Knap, Zofia Bielecka, Marcin Gutek) są bardzo zadowolone z przeprowadzonych rozmów.

Ad 6) Wolne wnioski, informacje i zapytania członków Rady.

Wiceprzewodnicząca Rady Dzielnicy Pani Wiesława Ogrodnik zadała pytanie w imieniu mieszkańca o budowę ulicy Głównej. Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Zarządu - realizacja ulicy Głównej ze względu na wysoki koszt może być wykonana etapami lub w rozszerzeniu na kilka lat.

Członek Rady Dzielnicy Pan Marcin Gutek – wniosek o naprawę ul. Słupian przy skrzyżowaniu z ul. Nałęczowską ze środków pozostałych z rezerwy celowej. Wniosek w imieniu mieszkańców o zamontowanie trzepaków. Prośba o zgłaszanie wniosków do rezerwy celowej na rok 2020.

Prośba o dodatkowe czujniki powietrza w naszej dzielnicy, z powodu przekroczonych norm zanieczyszczenia powietrza.

Członek Rady Dzielnicy Pan Jarosław Królikowski - prośba do Straży Miejskiej o zbadanie sprawy dotyczącej zanieczyszczenia powietrza, prośba o patrole. Wniosek o naprawę ul. Siewierzan przy zjeździe z ul. Wołynian.

Członek Rady Dzielnicy Pan Damian Kuraszewicz - zapytanie o odcinek nie wykonanego remontu ulicy Nałęczowskiej między sklepem Biedronka a nowym osiedlem. Odpowiedź Przewodniczącego Zarządu - prośba o remont tego odcinka będzie skierowana do Zarządu Dróg i Mostów.

Członek Rady Dzielnicy Pan Andrzej Skątecki - wniosek o uzupełnienie ubytków dróg gruntowych które dochodzą do ul. Nałęczowskiej, należy zrobić to przed zimą.

Członek Rady Dzielnicy Pani Zofia Bielecka - propozycja aby zgłosić bibliotekę Na Poziomie do plebiscytu "Osobowość roku 2019".

-2 członków opuściło obrady

W głosowaniu za przyjęciem ww. propozycji: 10 członków było za przyjęciem propozycji.

Ad 7) Wyznaczenie daty kolejnego posiedzenia Rady Dzielnicy.

W głosowaniu za przyjęciem dnia 09.01.2020r. jako datę kolejnego posiedzenia Rady Dzielnicy: 7członków było za, 3 wstrzymało się od głosu.

Data kolejnego posiedzenia Rady Dzielnicy: 09.01.2020r. godz.19:00.

Ad 8) Przewodnicząca Rady Dzielnicy stwierdziła wyczerpanie porządku posiedzenia Rady i zamknęła posiedzenie Rady Dzielnicy Szerokie o godz. 22:00

Podpis sporządzającego protokół: Agnieszka Lis

Załączniki:

1.Lista obecności

Protokół zatwierdzony w dniu: 09.01.2020 r.

Podpis Przewodniczącej obrad:

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Szerokie
Karolina Chuderska